
Uchwała Nr 1765/292/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 października 2013 r. 

 

w sprawie wydatkowania środków finansowych na pokrycie kosztów okresowej pomocy 

administracyjnej w ramach projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie 

towarzyszące dla mazowieckich doktorantów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku  

z uchwałą Nr 1722/291/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 października 

2013 r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego  

nr POKL.08.02.02-14-001/13 pt.: „Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie 

towarzyszące dla mazowieckich doktorantów” – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie w 2013 r. kwoty do 4.000 zł z przeznaczeniem  

na pokrycie kosztów okresowej pomocy administracyjnej w ramach projektu systemowego 

Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu  

– stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe na realizację zadania, o których mowa w § 1 zaplanowane zostały  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) - w dziale 803, rozdziale 80395:  

1) § 4177 - kwota 3.400 zł pochodząca z płatności Unii Europejskiej - Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2) § 4179 - kwota 300 zł pochodząca z dotacji budżetu państwa oraz kwota 300 zł 

pochodząca z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 


